
Z.0050.43.2022

Zarządzenie Nr 43/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd 
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie stawki czynszu najmu komunalnego lokalu użytkowego w Gietrzwałdzie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam wysokość stawki czynszu najmu, za lokal użytkowy w Gietrzwałdzie ul. Spacerowa 14/4 
dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Gietrzwałd Sp. z o.o. w Gietrzwałdzie w wysokości –  
8,50 zł/m2/mies. + 23 % VAT.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                             Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz


